ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИТСРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10  января  2014 года  № 3
О внесении  изменений и  дополнений
в  постановление   администрации  сельского
поселения  Чуровское  от 18.06.2012 года
41  «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальную должность,
муниципальных служащих и членов их семей
в органах местного самоуправления на официальном
сайте администрации Шекснинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь заключением  Государственно- правового департамента Правительства  Вологодской  области от 10.12.2013 года  №  09 - 12811  статьей 27 Устава  сельского  поселения  Чуровское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие  изменения  и  дополнения  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Чуровское от 18.06.2012 года 41  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей в органах местного самоуправления на официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»:
 - в  пункте  5  Порядке  слова  «  Отдел  организационной  и  кадровой  работы» заменить  словами  « заместителем  главы  администрации  поселения»;

 - в  пункте  6  Порядка  слова  « Отдел  организационной и  кадровой  работы администрации  Шекснинского  муниципального  района»  заменить  словами «  заместитель  главы  администрации поселения»;

     В  целях  устранения  нарушения  юридико-технического  характера  в пункте  1 Порядка   после  слов  «  главы  администрации»  дополнить словом « поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава  сельского  поселения  Чуровское                             С.Л. Лебедев